[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  05 » сентября  2014 г.
                                                            № 146
	«О внесении  изменений в постановление местной администрации   муниципального  образования  город Петергоф от 30.12.2013 № 230  «Об утверждении плана мероприятий по  вопросу  местного  значения «Озеленение территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, в том числе организации работ по компенсационному озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержанию территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонту расположенных на них объектов зеленых насаждений, защите зеленых насаждений на указанных территориях, утверждению перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, проведению санитарных рубок, а также удалению аварийных, больных деревьев и кустарников в отношении зеленых насаждений внутриквартального озеленения» на 2014 год, с изменениями, внесенными постановлением от 21.03.2014 № 26, постановлением от 30.05.2014 № 88, от 16.06.2014г. №109.

           В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Законом  Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 « Об организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом  муниципального  образования  город Петергоф,  и Решением  Муниципального Совета муниципального  образования  город  Петергоф № 98  от 05.12.2013 г. «Об  утверждении    бюджета  муниципального образования город Петергоф  на    2014 год» местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной адмитнистрации муниципального образования город Петергоф от 30 декабря 2013 года  № 230

«Об утверждении  плана мероприятий   муниципального  образования  город Петергоф по вопросу  местного  значения «Озеленение территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, в том числе организации работ по компенсационному озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержанию территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонту расположенных на них объектов зеленых насаждений, защите зеленых насаждений на указанных территориях, утверждению перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, проведению сан6итарных рубок, а также удалению аварийных, больных деревьев и кустарников в отношении зеленых насаждений внутриквартального озеленения»  на  2014 год, с изменениями, внесенными постановлением от 21.03.2014 № 26, постановлением от 30.05.2014 № 88, от 16.06.2014г. №109 изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 И.О. главы  местной администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                            А.В.Шифман

	Согласовано
Глава муниципального образования-
город Петергоф
______________ Барышников М.И.

	Приложение №1
к Постановлению местной администрации
 муниципального образования г. Петергоф
           от « 05 »  09    2014 г. № 146

План
мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год
«Озеленение территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, в том числе организации работ по компенсационному  озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержанию территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, ремонту расположенных на них объектов зеленых насаждений, защите зеленых насаждений на указанных территориях, утверждению перечней территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, проведению санитарных рубок, а также удалению аварийных, больных деревьев и кустарников в отношении зеленых насаждений внутриквартального озеленения» на 2014 год
	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия

	Необходимый объём финансирования

(тыс. руб.)

	Примечание

	1
	Посадка кустов и деревьев

на территории МО
	2-4 квартал
	1375,2

	2
	Восстановление газонов

на территории МО
	2-3 квартал
	537,4

	3
	Завоз растительного грунта для создания цветников и газонов на территории МО
	2-3 квартал
	672,2

	4
	Санитарные рубки деревьев на территории МО
	1-4 квартал
	709,9

	5
	Уход за зелеными насаждениями (прополка, подкормка, поливка и т.д.) на территории МО
	1-4 квартал
	74.0

	6
	Посадка цветов в ранее установленные вазоны на территории МО
	1-3 квартал

	823,9

	7
	Изготовление и корректировка смет
	1-4 квартал
	55,3

	ИТОГО

	4 247,9

Начальник отдела городского хозяйства                                                И.В. Рождественский

Главный специалист

                                              И.Н. Ахметов

Согласовано:

Начальник ФЭО                                                                                          А.В. Костарева

Главный специалист – юрисконсульт

Г.В.Пихлапу